産業廃棄物処理施設実績報告書（令和４年度）

令和●●年▲▲月■■日

（提 出 先）大 阪 市 長 様

報告者

住  所  大阪市阿倍野区阿倍野筋１－５－１

氏  名  株式会社大阪市  代表取締役 大阪 一郎

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号  ０６－６６３０－３２８４

令和４年度の産業廃棄物処理施設の処理実績について、次のとおり報告します。

事業場の所在地 大阪市阿倍野区○○町××－△
記入者の所属／氏

名
○×課   大阪  花子

技術管理者の氏名 大阪  二郎 処理責任者の氏名 大阪  二郎

産業廃棄物処理施設の種類

処理した産業廃棄物の種類と年間処理量（単位：ｔ・ｍ３） 処理後の産業廃棄物の処分量（単位：ｔ・ｍ３）

Ａ

  汚 泥

Ａ

  廃 油

Ａ Ａ
種  類 排 出 量 処理方法 処 分 量

汚泥の脱水施設 １，０００ｍ３

汚 泥 ８０ｔ
埋 立

（株）○○
８０ｔ

廃油の焼却施設  １００ｔ

燃え殻 ９ｔ
埋 立

××（株）
９ｔ

ばいじん １ｔ

コンクリート固

化

（有）△△

１ｔ

合      計 １，０００ｍ３ １００ｔ

９０ｔ

９０ｔ

 (注) １．処理した産業廃棄物の種類をＡ欄に記入し、処理施設の種類ごとに、年間の処理量を記入してください。

２．この報告書は、前年4月1日から3月31日までに処理した産業廃棄物の処理量を記入し、提出してください。

（記入例）